
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/819/

Código da publicação: 819

Data da emissão do comprovante: 07/05/2025 14:14:09

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo: 17

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/02/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/02/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/02/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:24/02/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para perfuração de poços semiartesianos com estruturas
completas dos reservatórios elevados, para atender a demanda do Município de Itaituba-PA.
Resumo:
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023-TP.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2023. 
Objeto: Contratação de empresa especializada para perfuração de poços semiartesianos com
estruturas completas dos reservatórios elevados, para atender a demanda do Município de Itaituba-
PA. Tipo: Menor Preço Global por lote. Data de Abertura:24/02/2023, às 10:00 hora local. Acesso ao
edital: www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; Informações/solicitações referentes ao edital:
DICOM, e-mail: licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica C/ 10ªrua anexo ao
Ginásio Municipal de Itaituba-PA. À Comissão. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/04/2023 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/819/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-perfuracao-de-pocos-semiartesianos-com-estruturas-completas-dos-reservatorios-elevados-para-atender-a-demanda-do-municipio-de-itaituba-pap/
http://www.tcm.pa.gov.br
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a291493faf38f21bdf5f1b0388ec0b2.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
10/04/2023 00:00:00PLANILHAS DA EMPRESA VENCEDORA LOTE IV Baixar

10/04/2023 00:00:00PLANILHAS DA EMPRESA VENCEDORA DO LOTE III Baixar

10/04/2023 00:00:00PLANILHAS DA EMPRESA VENCEDORA DO LOTE II Baixar

10/04/2023 00:00:00PLANILHAS DA EMPRESA VENCEDORA LOTE I Baixar

10/04/2023 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

10/04/2023 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

10/04/2023 00:00:00ATA DE HABILITAÇÃO E JULGAMENTO Baixar

09/02/2023 00:00:00LOTE IV- SÃO MANOEL Baixar

09/02/2023 00:00:00LOTE III COM LIMÃO Baixar

09/02/2023 00:00:00LOTE II- LARANJAL Baixar

09/02/2023 00:00:00LOTE I VICINAL DA 20 Baixar

09/02/2023 00:00:00PUBLICAÇÃO DO EDITAL Baixar

09/02/2023 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

09/02/2023 00:00:00ANEXO DO EDITAL I, II E III DO EDITAL Baixar

09/02/2023 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230133/2023 MAGEPLA... 10/03/2023 10/09/2023 R$ 410.139,56 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a09db35def9e3fead73dfe63c181f46.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68870bd0c724ed9ae4476fe6657ec460.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a016afab480db4fa527ae9c7fdd9e10.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86db57d41f19780433111978761f4967.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1898b7f95d1338ba4ec80c20f453e39f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb84e1cd71dc47d3d844ed884733e3af.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eff58b9b66e8e34cf4bb43e04facc060.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b58332eee9d4b2b062118ec5eca77170.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a9e99374f4511b67ef32500ce4f6eed.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd6918945efa859b6d4f6a32cecc5a31.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b05b0456dbc6144b239e653b3731fb4.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65654f87214df43ecf8ea9b93b5bf038.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5bdf0ad6c17b600a398a6300c7d828d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/adae764d819f361b827c32fb3ea00b2a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19149d4e58c71eec73a07efff48e2087.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/984

